
平成21年 3月お得意様各位

営　業　部

　拝啓、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素はキムデン製品に格別のお引き立てを賜り誠に有り難うございます。

　さて、『ＴＳ-９０４Ｋ形』の端子ねじをバラねじからセムスねじに変更し、�

６月２１日受注分より実施いたします。

　なお、ねじ頭部の十字穴も、プラスからプラマイタイプに変更します。

　この変更に付きましては、社団法人 日本配電制御システム工業会殿の認定を

頂いております。�

　貴社には何かとご迷惑をお掛けしますが何卒ご了承の程、お願い申し上げます。

                                                                　  敬 具

                                   記

端子台 仕様変更のご連絡

【対 象 製 品】　耐火端子台の１機種 　ＴＳ-９０４Ｋ形

【変 更 理 由】  １.ユーザー様作業効率ＵＰのため
                ２.ねじ、スプリングワッシャー、平ワッシャーの部品を
                   一体化することにより、�スプリングワッシャー、
                   平ワッシャーの紛失を防止�

【変 更 時 期】  '09年6月21日受注分より実施

【形  状  例】
                    《変更前》     　　        《変更後》  

            　  プラス バラねじ           プラマイ セムスねじ
 

【お問合せ先】　本社営業部：03-3492-8511　　中部営業所：052-681-4301
       　　　　 関西営業所：06-6454-1789　  九州営業所：093-923-1387　


